
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 18 maja 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Bielica” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Bielica”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o łącznej po-

wierzchni 1,3000 ha, zlokalizowany na terenie Miasta Koszalin w województwie zachodniopomorskim. 

§ 2. Lokalizacja rezerwatu przedstawiona została w formie: 

1) danych według ewidencji gruntów i budynków powiatu koszalińskiego, danych z Planu urządzenia lasu 

Nadleśnictwa Karnieszewice oraz opisu przebiegu granicy obiektu w postaci wykazu współrzędnych punk-

tów jej załamania według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 - w załączniku nr 1 do 

zarządzenia; 

2) graficznej - w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych gleb bielico-

wych wykształconych z lekkich osadów żwirowato-piaszczystych bez wpływu wód gruntowych. 

§ 4. Określa się dla rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu przyrody: przyrody nieożywionej (N); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ: geologiczny i glebowy (PGg), 

b) podtyp: skał, minerałów, osadów, gleb i wydm (smg); 

3) ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ: różnych ekosystemów (EE), 

b) podtyp: lasów i torfowisk (lt). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045 i z 2016 r. 

poz. 422. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 2127



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

 

 Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

                                                      
2) niniejsze zarządzenie poprzedzone było zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 10 grudnia 

1971 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. z 1972 r. Nr 5, poz. 33, zm. M.P. z 1992 r. Nr 6, poz. 39), które 

utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 

z późn. zm.), z tym że na podstawie art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utworzone przed dniem wejścia 

w życie ustawy stały się rezerwatami w rozumieniu niniejszej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2127



Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 18 maja 2016 r. 

 

Lokalizacja  rezerwatu przyrody „Bielica” według danych z ewidencji gruntów i budynków  powiatu  koszalińskiego, danych z Planu urządzenia lasu 

Nadleśnictwa Karnieszewice oraz opisu przebiegu granicy obiektu w postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania według układu współrzędnych 

płaskich prostokątnych PL-1992 

Lp. 

Podział geodezyjny
3)

 
Obręb 

ewidencyjny 

Oznaczenie 

użytku 
Gmina 

Wydzielenie 

leśne
4)

 

Właściciel 

działki/ 

zarządca 

Przebieg granic rezerwatu z 

uwzględnieniem współrzędnych
5)

 

punktów załamania granicy rezerwatu 

Nr działki 

ewidencyjnej 

Powierzchnia 

[ha] 
Lp. X Y 

1. 301/4 (część
6)

) 1,3000 Koszalin 34 Ls 
Miasto 

Koszalin 
 301g 

Skarb Państwa – 

Państwowe 

Gospodarstwo 

Leśne Lasy 

Państwowe 

Nadleśnictwo 

Karnieszewice 

1. 319884,19706 710016,06361 

2. 319926,29594 709963,84991 

3. 319878,35251 709920,65168 

4. 319832,80789 709879,85223 

5. 319740,29255 709988,18765 

6. 319739,45173 709989,16716 

7. 319761,26369 709992,44551 

8. 319786,89232 709996,27358 

9. 319813,403 709999,66187 

10. 319843,67265 710007,58788 

Suma: 1,3000 

 

                                                 
3)

 według ewidencji gruntów i budynków  powiatu  koszalińskiego - stan na dzień 31.12.2015 r. 
4)

 Nadleśnictwa Karnieszewice według Planu Urządzenia Lasu na lata 2007-2016. 
5)

 według Państwowego Układu Współrzędnych 1992. 
6) według mapy przedstawiającej przebieg granicy rezerwatu przyrody „Bielica”, stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2127



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 18 maja 2016 r. 

 

Granice rezerwatu przyrody „Bielica”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2127


		2016-05-25T09:19:30+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




